

KURUM DIŐI KAMU İŐÇİ ALIMI İLAN FORMU

KURUM BİLGİLERİ		
Kurum Adı/Unvanı: Çine Sosyal YardımlaŐma ve DayanıŐma Vakfı		
Adresi: Hükümet Konađı Zemin Kat Çine/AYDIN		
Telefonu: :0256 711 58 18		
TALEP/BAŐVURU BİLGİLERİ		
Meslek Adı: Koordinatör (Kodu: 1120.34)	Açık İŐ Sayısı: 1	
Niteliđi (Geçici/Daimi): Geçici (Belirli Süreli)		
BaŐvuru Tarihi: 09/10/2023`den 11/10/2023 tarihi mesai bitimi (17.30)`a kadar		
BaŐvuru Türü: Őahsen BaŐvuru		
BaŐvuru Adresi: Çine Sosyal YardımlaŐma ve DayanıŐma Vakfı		
İrtibat KiŐisi: Görkem YELER GEDİK	Unvanı: Büro Görevlisi	
Telefonu: 0256 711 58 18	E-posta: Aydin.Cine@sydv.org.tr	
GÖRÜŐME/MÜLAKAT BİLGİLERİ		
Yer: Çine Sosyal YardımlaŐma ve DayanıŐma Vakfı Toplantı Salonu		
Tarih : 13/10/2023 Saat:10.00		
ÇALIŐMA ŐARTLARI		
ÇalıŐma Adresi: Çine Sosyal YardımlaŐma ve DayanıŐma Vakfı 2023 Yılı ADEM Faaliyet Bölgesi		
ÇalıŐma Süresi: Belirli Süreli (31.12.2023 tarihine kadar)	ÇalıŐma Saatleri: 08.30-17.30	Deneme süresi: 1 Ay
MÜRACAAT KOŐULLARI		
<p>1- Türkiye Cumhuriyeti VatandaŐı olmak.</p> <p>2- Medeni haklarını kullanma ehliyetine sahip olmak.</p> <p>3- 1 Ocak 1978 tarih ve sonrası doğumlu olmak,</p> <p>4- Kadın olmak (ADEM `in kadınlara hizmet verecek olması nedeniyle)</p> <p>5- Kamu haklarından mahrum bulunmamak</p> <p>6- Türk Ceza Kanununun 53. maddesinde belirtilen süreler geçmiş olsa bile; kasten işlenen bir suçtan dolayı bir yıl veya daha fazla süre ile hapis cezasına ya da affa uğramıŐ olsa bile devletin güvenliğine karşı suçlar, anayasal düzene ve bu düzenin işleyiŐine karşı suçlar, zimmet, irtikâp, rüşvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, güveni kötüye kullanma, hileli iflas, ihaleye fesat karıŐtırma, edimin ifasına fesat karıŐtırma, suçtan kaynaklanan malvarlığı değerlerini aklama veya kaçakçılık suçlarından mahkûm olmamak.</p> <p>7- 4 yıllık yükseköğretim kurumlarının eğitim fakültelerinden, formasyon almıŐ olması şartıyla fen-edebiyat fakültelerinden veya psikoloji, psikolojik danıŐmanlık ve rehberlik, sosyoloji, çocuk geliŐimi, sosyal hizmet alanlarından lisans mezunu olmak.</p> <p>8-Aile DanıŐmanlığı sertifikasına sahip olmak.</p> <p>9-Bilgisayar programlarını (Office,Exel,Windows,Powerpoint vb.) aktif olarak kullanabiliyor olmak.(Sertifika sahibi olması tercih sebebidir.)</p> <p>10-Öğrenci Seçme ve YerleŐtirme Merkezi (ÖSYM) tarafından yapılan ve geçerli Kamu Personeli Seçme Sınavından son 2 yıl geçerliliđi olan KPSS P3 puan türünde en az 60 puan almıŐ olmak.</p> <p>11-Görevini yapmasına engel olabilecek süreklilik arz eden fiziksel, ruhsal hastalık ya da engellilik durumu olmamak.</p> <p>12-Yöreyi ve sahayı sosyokültürel açıdan iyi bilen, daha önce dezavantajlı ve sosyo-ekonomik geliŐmiŐlik düzeyinin düşük olduđu gruplarla çalıŐma yapmıŐ olmak.</p> <p>13- İlan tarihi itibariyle Çine ilçe sınırları içerisinde en az 2 yıldır ikamet ediyor olmak.</p>		

- 14- B sınıfı ehliyeti olmak ve aktif araç kullanıyor olmak.
15- Saha ve ekip çalışmasına elverişli olup sosyal iletişim becerisine sahip olmak.
16-Proje çalışması, koordinatörlük ve eğitim alanında en az 3 ay tecrübeli olmak ve bunu belgelemek.
17-Vakfımız mülakat sonucunda personel alıp almamakta serbesttir.
18-Mülakat komisyonu hiçbir adayı yeterli bulmaması halinde, komisyon kararı ile personel alımını iptal edip yeniden ilana çıkabilir. Bu durumda başvuran adaylar hiçbir hak talebinde bulunamazlar.

*Alınacak personel ÇİNE 2023 ADEM merkezinde çalışacak olup, Merkezin yönetim ve organizasyonundan sorumlu olacaktır. Merkezin işleyişi, kursiyerlerin işlemleri, paydaş kurumlarla iletişimi sağlayacak ayrıca Vakıf Mütevelli heyetinin ve Vakıf müdürünün vereceği işleri yerine getirecektir.

BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER

- Çine Sosyal Yardımlaşma Ve Dayanışma Vakfına Hitaben Yazılan İş Başvuru Formu (Vakfımızdan Temin Edilebilir)
- Özgeçmiş
- Mezun olduğu lisans veya lisansüstü mezuniyet belgesinin aslı ya da E-Devlet çıktısı
- Nüfus Cüzdan Fotokopisi
- Nüfus Kayıt Örneği
- Adres Durum Belgesi (Tarihçeli Yerleşim Yeri ve Diğer Adres Belgesi)
- 2022 Yılına Ait Geçerliliği Olan KPSS P3 Sınav Sonuç Belgesi.
- Adli Sicil Kaydı
- Sağlık Raporu
- B Sınıfı Ehliyet Belgesi
- Bilgisayar sertifikası
- Aile Danışmanlığı Sertifikası.

BAŞVURUNUN YAPILACAĞI YER VE TARİH

Başvurular Çine Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Başkanlığına şahsen yapılacaktır.
Başvurular, 09/10/2023 tarihinde başlayıp 11/10/2023 tarihi mesai bitiminde (17.30'da) sona erecektir.

Not: Başvuru yapan adayların istenen belgeleri Çine Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfına başvuru tarihleri arasında mesai saatleri içerisinde şahsen teslim etmeleri gerekmektedir. Belirtilen süre içerisinde yapılmayan müracaatlar ile şahsen yapılmayan müracaatlar kabul edilmeyecektir.

ADEM Projesi kapsamında başvuru yapacak adaylar proje kapsamında açılan iş ilanlarından yalnızca birisine müracaat edebilirler.

Gerekli nitelikleri taşıdığına ilişkin belgeleri teslim eden adaylar öncelikle KPSS P3 puanlarına göre sıralanacak ve en yüksek puandan başlanarak alınacak personel sayısının 5 (beş) katı olan 5 (beş) aday sözlü mülakata çağrılacaktır. Gerekli nitelikleri taşıdığına ilişkin belgeleri teslim eden adaylardan mülakata hak kazananlara Vakfımız tarafından bilgi verilecektir.

Mülakat neticesinde puanlama sonucu işe alım koşullarını taşıdığı tespit edilen kişi ile sözleşme imzalanacaktır. Yanlış beyan ve belge verdiği tespit edilen adaylar tutanağa bağlanarak sözleşme imzalanmayacaktır.

FORM ONAY BİLGİLERİ

Tarih: 06/10/2023

Adı Soyadı: Murat BÜYÜKKÖSE

Unvanı: Kaymakam/Vakıf Başkanı

Kaşe/İmza:

Not: Bu form işçi alımı yapılacak her meslek için ayrı ayrı düzenlenerek iş arayanlara duyurulması için bağlı olunan İŞKUR İl Müdürlüğüne/Hizmet Merkezine gönderilir.